
※この様式は、建設工事のほか、建物等の修繕、印刷製本業務の契約台帳として使用すること。 

※仮契約に係る事業等については、適宜様式を修正のうえ使用すること。 

 

様式第２３号（第２０条関係）その３ 

物 品 購 入 台 帳 

１．契約状況 

物品番号 第 17 号 件 名 令和２年度広報のへじ印刷製本 

請負業者 納 入 場 所 野辺地町字野辺地１２３番地１ 野辺地町庁舎内 

青森市大字幸畑字 

松元 62-6 

社会福祉法人 

青森県コロニー協会 

青森コロニー印刷 

執 行 方 法 随意契約 指名業者 1者 見積回数 １回 

 当  初 変更契約 

設 計 額 ２．２円 円 

予 定 価 格 ２．２円 － 

物品概要 見積年月日 令和 ２年 ４月１５日 － 

令和２年度広報のへ

じ印刷製本 

契約年月日 令和 ２年 ４月１５日 年 月 日 

契 約 総 額 ２.００円（税抜） 円 

履行期限等 令和 ３年 ３月３１日 年 月 日 

着手年月日 令和 ２年 ４月１５日 － 

納品年月日 令和 ３年 ３月３１日 － 

検査年月日 令和 ３年 ３月３１日 － 

引渡年月日 令和 ３年 ３月３１日 － 

（契約変更の理由） 

２．支払状況 

区 分 支払金額 支払累計額 支払日 検査日 検査員職氏名 

５月号 302,720円 302,720円 R2.5.25   

６月号 280,720円 583,440円 R2.6.10   

７月号 255,200円 838,640円 R2.7.27   

８月号 229,680円 1,068,320円 R2.8.25   

９月号 229,680円 1,298,000円 R2.9.10   

１０月号 280,720円 1,578,720円 R2.10.26   

１１月号 331,760円 1,910,480円 R2.11.25   

１２月号 255,200円 2,165,680円 R2.12.10   

１月号 229,680円 2,395,360円 R3.1.12   

２月号 204,160円 2,599,520円 R3.2.25   

３月号 229,680円 2,829,200円 R3.3.10   

４月号 336,280円 3,165,480円 R3.4.26 R3.3.31 総務課長 高松大樹 

３．指名（見積）業者 

 業 者 名 

１ 社会福祉法人 青森県コロニー協会 青森コロニー印刷 

随意契約の場合、

その理由及び業

者選定理由 

地方自治法施行令第 167条の 2第 1項第 2号（その他の契約でその性質

又は目的が競争入札に適しないもの） 

本業務は、広報原稿が確定してから短期間で一定の質を保ち、要求する

数量を作成する必要がるため。 

（ 担当課： 総務課  担当者：佐々木理恵子 ） 


